Periculis scilicet. ἐξ ἐπιπέσε.) Barbari ceciderunt eis, ut potioribus.

ἐξ ἐπιπέσε.) Aristophanes: Iniecta Megarici decreti scintilla tantum sufflauit bellum, ut is fumus uniuersis Græcis la-

chrymas excusserit.

ἐξ ἡγεμονίας.) Aristophanes in Insulis: Dices ut pueri, Promine alme Sol: eū in frigore nubibus cœlū obductum est.

ἐξ ἡγεμονίας.) Hei mihi. Satis erat malorum profectō mihi ad extremam regionem; ubi exigent ærumnosam uitam.

ἐξ ἡγεμονίας.) Xenophon: Norant omnes, licere est a dire & prandentem, & cenantem, & excitare dormientem, si quid haberent quod ad bellum pertineret.

ἐξ ἡγεμονίας.) Aristophanes: Ne time neq; enim tuam resert imaginem. Moris fuit, ut Comici laruas histronibus darent, eorum similes quos infestarentur. κατ' ἔργον ἐξ ἡγεμονίας.) Deinde expergi secebar. De ijs qui mentiantur: ut qui somnia sua, non rem gestam narrent.

ἐξ ἡγεμονίας.) Excesstides notabatur, ut peregrinus & erro: quod genus, cū uias probē norit, dici solet, Ne Excesstides quidem rectam uiam norit. De ijs igitur usurpatur, qui se expedite nesciūt, quiq; à recta uia aberrarunt.

ἐξ ἡγεμονίας.) Zenoni præter opinionē euenit, quod prædictū fuerat. Accidit enim, ut in tumulto quodam, cui nomen idem esset quod urbi imperatrici, conclusus, uitam finiret.

ἐξ ἡγεμονίας ἢ χαλεπῆ τῶ ἀμπίλων.) Decepit uallus urtē. Quando seruatur (seruandum) frustratur.

ἐξ ἡγεμονίας.) Habitus est naturalis, cuiusq; actio atq; integritas: uelut, animi integritas sunt uirtutes: corporis, integritas membrorum, conuenientia partium, & sanitas. Horū uerò perturbatio, & error, & in uersa sublatio, cōtrarietas, priuatio dicitur. ἀσθένεια & dispositio, siue affectio facile mutatur: habitus non itē, cuius dux sunt formæ, uirtus & uitium.

ἐξ ἡγεμονίας.) Penes Marcellum summa rerum erat, ut nomine tantum & habitu cederet Iuliano, sed ueritatem principatum administraret.

ἐξ ἡγεμονίας ἐν χάρι.) Preeces & uota quæ fiūt uel cum ite ingreditur, uel cum discedunt ē uita, uel, cum in aciem descendunt sibi sunt.

ἐξ ἡγεμονίας.) Periculū nō parum erit, capti (uel, deprehēsi, & cõuidi) si fuerim⁹.

ἐξ ἡγεμονίας.) Testimonij dictionem ueritatem recusare.

ἐξ ἡγεμονίας.) Ex quo, non materiam tantum significat apud profanos scriptores: sed ueritatis est sacræ Scripturæ, uocem illam adhibere, eum de supræma causā lo-

Accessu factis dicit.

Larue.

Hemorrhagia Juliae.

ἐπίπεσε, ἀδελφον.

ἐπίπεσε, qui rem gerit.

Ex quo.

quitur: cuiusmodi: Vn^o est Deus, ex quo sunt omnia. Sed & de materia, eadē uoce ueritatis oratio uirur: ut, Facies arcē ē lignis nō proficentibus: & Facies canis de labrō ex auro puro: & Primus homo ē terra terrenus: & E' luto confectus es tu, sicut & ego.

ἰζήλης δίκης.) Actio unde ui (si modò sic uertere licet) de quouis dicitur, cui suum quouis modo uel eripitur, uel ere-
ptum non restituitur. Quod si quis iudicio uictus, multam suo tempore nō sol uisset: dupli condemnabatur. ac homo priuatus aliquid sanē remittere poterat: sed apud populum & rempub. nulla ualebat deprecatio.

ἰζήριον.) Tametsi rebus secundissimis utitur, tamen infelix est iudicandus.

ἰζω βελών κρηίδου.) Extra teli iactū sōdendū est. Monet, cauēda esse pericula.

ἰζω γλαύκα.) * Foras Glauce. Tempestate enim significat maximus ille.

Cleopatra co-
bris Marce-
tico.
Paupertas.

ἰζωκαλον.) Cleopatra eō insolētiā pro uecta est, ut reginam reginarum se appellaret.

ἰζωλιερον.) Paupertas (inquit Aristophanes) bestia est, qua nihil perniciosius, & interitu dignius.

ἰζωλιθα.) Dionysius secundus principatu pulsus, Corinthum abiit exulatum.

ἰζωμοσθου.) Rem aliquam uel proptec morbum, uel ob aliam quampiam probabilem causam eurare licet, itemq; recusare iudicium.

ἰζωμοστω.) Aurum ille quidem dedit, non tamen impunitatem redemit.

ἰζωμεν.) Aliena zrate mea facio, neq; mihi decora.

Akibiadi.
Exploratorum munus.

ἰζωμολογηται.) At ille per ebrietatem in xidibus (Polytonis) Pultionis, Initia Cereis uulgauit, & subfannauit.

ἰζωπλορηγορ.) Exploratorum munus est, rerum statum omnem, & cōsilia hostium, locorumq; situm & cōditionem, & itinera indagare.

ἰζωπυρ.) Nunc ὀ Lycie Apollo, pro facultatibus tibi supplico, atque obtestor: alacer esto nobis adiutor horum consiliorum.

ἰζωρρορον.) Iniuriæ (Decebalii) De-
cabelij eō progressæ fuerant, ut eius insolentiam compefci bello necesse esset.

ἰζωσθιστος.) Aristoteles ait, facultates quasdam habitibus esse consequentes ex hypothesi, quibus homo utatur, si res postulet id, ad quod facultates sint utiles: ueluti lenitatem, quæ habitus est,

sequitur ex hypothesi facultas quæ imperare possit immoderate iræ, & iniuste, si quando inciderit. Ex hypothesi igitur facultas lenitatem sequitur. nam iratus si fuerit, iram uincet.

ἰζωσθιστος.) Vino ebris cadit proni, cetera uilia seu hordeaceo uino supini.

ἰορθη πολλὰ ἔρχου.) Festū multa habens. De ijs qui multas farcinas reponit. Ductum ab ijs qui ad festa properant, multasq; secum afferūt & uicimias, & uestes & panes, ne qua re careant.

ἰορθημα.) Bellerophonates e quo alato Pegaso, cupijt in coelum ascendere. Id in scena repræsentabatur machina quadam, qua & deos, & eos qui in aere uersantur, deducebant.

ἰωσ.) Quoad, quousq; donec, interrim dum, tantisper dum. In sacra Scriptura sæpè de re perenni positum reperitur. ut, Quoad posuero inimicos tuos scabellum pedum tuorum: id est, perpetuò.

Item: Non reuersa est columba ad Noe, donec siccaretur terra. Ea uerò nunquā reuersa est. Et, Ego sum, & donec confeneritis (inquit Deus) ego sum: id est, semper. Neq; uerò senectus hominum, Dei essentiam circumscribit. Et illud in diuinis oraculis: Donec peperit filium suum: ita intelligis non quasi (ut uxor eorum ludæi blasphemant) copula deinde cū uirgine intercesserit. Et, Donec subla-
ta fuerit luna: id est, omni huius uitæ tē-
pore. Et, Usq; ad patres: i. usq; ad finē.

ἰσχυροσθου.) Vir qui ob uirtutem Numen conciliare possit.

ἰσχυροσθου.) Rex hu maniter cum susceptum, bono animo esse iubet, ac petere si quid uelit. At ille pro Monato Praati
F. intercedit, qui xxx annos in obscuro carcere conclusus erat.

ἰσχυροσθου λωσος.) Iubet eos blādis uerbis ab instituto deduci.

ἰσχυροσθου.) Origenes, cum nihil nō interpretari uellet, in peccati tentationem se coniecit.

ἰσχυροσθου.) Inductio est oratio, quæ per quædam uera simile (lego αὐρις) illis uerum proprie concludit. Sunt autem duo inductionis genera. Vnum ex cōtrario, alterum ex consequenti. Ac ex contrario, per quā ei qui interrogatur, in omni responsione contrarium occurrit: ueluti, Meus pater aut idē est qui patet tuus, aut ab eo diuersus. Quod si diuersus à meo patre tuus pater, diuersus à patre cum sit, non erit pater. Sin idem est cum

Ebriorum casu.

Machina scenica.

Paupertas.

Monato.

Origenes.

Inductio ex contrario.

meo

meo patre, pater meus est. Aliud exemplū: Nisi animal est homo, lapis erit, aut lignum animatus enim est, & per se moveretur. Animaligitur est. Quod si animal, & canis & bos quoque animal est: homo etiam, qui animal sit, & canis & bos erit. Atque hoc inductionis ex contrario & repugnantiā genus, ad redarguendum pertinet. Alterum uerō ex consequenti, est duplex. Prius, quod rem particularem per particularem ostendit. Quæritur enim in eo: Hic ne occiderit? Demonstratio est, quod eo tempore cruentatus sit inuentus. Est autē oratorium. nam in particulāribus uersatur theoretica, & non in universalibus. Neque enim uniuersē de iusto quærit, sed de particularibus iustis. Posterior genus est Dialecticum, cū (Particulare per uniuersale) uniuersale per particulare demonstratur: ueluti quæritur, Si hęc anima immortalis ē? & Vtrum uiuentes oriātur de mortuis? id in libro de Animo, per uniuersale quiddam demonstratur: quod ex cōtrariis oriātur cōtraria. atque ipsam uniuersale ē quibusdā particulāribus colligitur, somnum scilicet ex nigilia nasci, & contrā: & maius ē minori, & contrā. Locus ē Topicis: Inductio & ratiocinatio instrumenta sunt Dialecticorū, per quæ sit exercitatio. ac per uniuersale ostēditur est ratiocinationis: per ea uerō quæ sub uniuersali continentur, inductionis. Subiungitur autē, ut syllogismo seu ratiocinationis enthymema, ita inductioni exemplum. & est Enthymema theoticus syllogismus, exemplū uerō rhetorica inductione. Est autem Inductio, per singularia ad uniuersalia progressio. Itaque non rectē dicunt, qui inductionem dicunt orationem esse, & simili ad simile procedentem neque enim uniuersale simile est, & quæ sub eo continentur. Est autē uniuersalis, ostendendi gratia, possimum inuenta inductione. Oratio uerō, quæ à similibus ad similia procedit, exemplū potius significat. nam ea oratio quæ per singularia fidem uniuersali facit, idque ostendit, ea demū est inductione. Qui enim per uniuersale ostendit, omnibus in rebus optimum eum esse qui sciat: eō quod sumit gubernatorē scientem esse optimū, aut iram item, & duces, & medicum, & geōmetram, & musicū & fabrum: is inductione, omnibus in rebus optimū esse peritum & scientem, ostendit.